Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать пятой (внеочередной) сессии второго созыва

От  30 апреля 2014 года                                                                                № 219
О приостановлении действия абзаца

третьего части 2 статьи 8 Положения о

бюджетном процессе в Любомировском

сельском поселении Таврического

муниципального района Омской области

и о внесении изменения в Положение о

бюджетном процессе в Любомировском

сельском поселении Таврического

муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца третьего части 2 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением двадцать седьмой сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области второго созыва от 16.08.2013 № 166 (далее – Положение о бюджетном процессе).

2. В 2014 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов до 1 мая 2014 года.

3. Абзац второй части 7 статьи 20 Положения о бюджетном процессе исключить.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава Любомировского сельского поселения                         В.А. Бондаренко